



Republic of the Philippines
CAVITE STATE UNIVERSITY
Don Severino de las Alas Campus
 Indang, Cavite, Philippines
 ☎ (046) 889-6373
www.cvsu.edu.ph

INVITATION TO SUBMIT QUOTATION
Supply and Delivery of Semi Expendable Other Machinery and Equipment for CEd

1. The Cavite State University (CvSU) invites interested firms/supplier to submit quotation for the project **“Supply and Delivery of Semi Expendable Other Machinery and Equipment for CEd”** with an Approved Budget for the Contract (ABC) **Eighty Thousand One Hundred Pesos Only (Php 80,100.00)**. Quotation received in excess of the ABC shall be automatically rejected at the opening.

Item No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Total Cost
1.	set	Drill bits for concrete	3	1,500.00	4,500.00
2.	set	Drill bits for metal Electric hand drill, 220V Continuous rating input: 450W Capacity-Steel: 10 mm (3/8") Power supply cord: at least 2.0 m (6.6 ft)	1	1,600.00	1,600.00
3.	set	Drill bits for wood Electric hand drill, 220V Continuous rating input: 450W Capacity: Wood: 25 mm (1") Power supply cord: at least 2.0 m (6.6 ft)	1	1,500.00	1,500.00
4.	pcs	DRILL, Electric hand drill	1	5,500.00	5,500.00
5.	unit	ELECTRIC SEWING MACHINE, 220V Stitches: 23 Front Loading Bobbin Darning Plate Reverse (Lever) Heavy Duty Metal Frame Presser Feet Stitch Selection Dial or knob. Sewing space: 108 mm width (needle to tower) and 148 mm height With Machine Cover	2	9,000.00	18,000.00
6.	unit	MANUAL SEWING MACHINE Foot composite sewing machine Cast iron material Nickel plated needle bar. With Lever type stitch regulator for forward and reverse stitch control. Cushioned shuttle driver High quality powder coated stand. Sewing Machine head, Plywood table(16"x32")	2	7,000.00	14,000.00
7.	set	Multifunction Household Tool Sets (with cordless hand drill, hammer, pliers, screwdrivers, measuring tape, hexagonal screwdriver, pair of scissors, cutters, adjustable wrench in a box)	1	5,000.00	5,000.00
8.	pcs	PUSH CART TROLLEY (300 KG) Loading face (LxW): 910 x 610 mm (36"	2	15,000.00	30,000.00

		x 24"); Loading capacity: 300 KG; Caster size: 130mm (5"0			
TOTAL AMOUNT					80,100.00

2. Delivery Period: ____ calendar days from the receipt of P.O.
3. Price quotations must be valid for a period of sixty (60) calendar days from date of submission and shall include all taxes, duties and/or levies payable. Bidders shall also indicate the brand and model of the items being offered.
4. Warranty shall be for a period of six (6) months for supplies and materials. Warranty for equipment must not be less than one (1) year from the date of acceptance and shall be accompanied with Warranty Certificate.
5. The quotation must be submitted to the Procurement Office through mail, fax or email at the contact details listed below **on or before 5:00 PM of May 5, 2025.**

Address : Procurement Office, Administration Building
Cavite State University
Indang, Cavite

E-mail : procurementoffice@cvsu.edu.ph / rfqmain@cvsu.edu.ph

Telefax : (046) 889-6373

6. The CvSU reserves the right to reject any or all quotations and/or proposals and waive any formalities/informalities therein and to accept such bids it may consider as most advantageous to the agency and to the government. CvSU neither assumes any obligation for whatsoever losses that may be incurred in the preparation of bids, nor does it guarantee that an award will be made.


ROSELYN M. MARANAN
BAC Secretary, Goods and Consulting Services